MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 009/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista/RR, 16 de junho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal
de Roraima, no uso das suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 001/2011-UAB/UFRR
de 06 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art.  1º  Publicar  o  Resultado  dos  Recursos  referente  a  convocação  para  entrevista  do
Processo  Seletivo  de  Tutor  a  Distancia  e  Presencial  –  Edital  001/2011-UAB/UFRR,  conforme
quadro abaixo.

Ordem Nome Situação Justificativa

01 Carlos Alberto Valério da Silva Indeferido
Não atendeu o critério do item 8.3 do
Edital 001/2011-UAB/UFRR.

02 Aline Barros Tavares Indeferido
Não atendeu o critério do item 8.3 do
Edital 001/2011-UAB/UFRR.

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR